

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena protipožiarňých dverí v objektoch FNSP Žilina

JKSO:

Miesto: FNSP Žilina

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ:

FNSP Žilina

IČO:

17335825

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REMSLI s.r.o.

IČO:

52024857

IČ DPH:

SK2120872809

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pavol Záh

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 690,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 690,00	20,00%	6 138,00

Cena s DPH

v EUR

36 828,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výmena protipožiarnych dverí v objektoch FNSP Žilina

Miesto: FNSP Žilina

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ: FNSP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ: REMSLI s.r.o.

Spracovateľ: Pavol Záh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 690,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 889,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 889,60

1	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	21,240	15,00	318,60
2	K	967031132.Se	Murárske začistenie ostení	kpl	12,000	90,00	1 080,00
3	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	24,000	2,00	48,00
4	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	39,960	15,00	599,40
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,988	0,10	0,50
6	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,608	0,10	0,86
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,988	6,00	29,93
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	64,560	0,10	6,46
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,988	0,50	2,49
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	43,040	0,10	4,30
11	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,988	130,00	648,44
12	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	150,62	150,62

D PSV Práce a dodávky PSV 27 800,40

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 27 800,40

13	K	767641120.Sr	Montáž AL dverí dvojkridlových vrátane zárubne. Protipožiarne EI 30	ks	12,000	116,70	1 400,40
14	M	553410041100.Sr	Dvere AL dvojkridlové protipožiar. šxv 1620x2060 vrátane zárubne. Asymetrické. Interiérová konštrukcia. Farba profilov RAL 5803A 90160A00. Výplne EI30 jednosklo 15mm mliečne. Kovanie guľa - kľučka. Vrátane samozatváračov a koordinátorov samozatvárania.	ks	12,000	2 200,00	26 400,00